C«nG ty cæ phÇn S¸ch - tbth  Hµ TÜnh
Sè: 08/Q§-H®QT
	céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Hµ TÜnh, ngµy 09 th¸ng 9 n¨m 2014

quyÕt ®Þnh
V/v: Bổ nhiệm cán bộ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
 C«ng ty CP S¸ch-TBTH Hµ TÜnh

      - Căn cứ Luật Doanh nghiệp;

      - C¨n cø ĐiÒu lÖ C«ng ty cæ phÇn S¸ch - TBTH Hµ TÜnh (“Công ty”) được thông qua ngày 12/5/2013;
      - Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐQT ngày 09/9/2014 của Hội đồng quản trị Công ty cæ phÇn Sách - Thiết bị trường học Hà Tĩnh;
      - Căn cứ nhu cầu cán bộ của Công ty cæ phÇn Sách - Thiết bị trường học Hà Tĩnh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm có thời hạn bà Trần Thị Thu Hà
Sinh ngày 19 tháng 5 năm 1963
Quê quán: Sơn Thịnh, Hương Sơn, Hà Tĩnh
Nơi ở: Tổ 4, Phường Bắc Hà, TP Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Số CMND: 183006955 do Công an Hà Tĩnh cấp ngày 13/4/2012
Giữ chức vụ Quyền Tổng Giám đốc Công ty cæ phÇn Sách - Thiết bị trường học Hà Tĩnh thuộc nhiệm kỳ 2014 - 2019.
	Điều 2: Bà Trần Thị Thu Hà chịu trách nhiệm thực hiện quyền hạn theo quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty.
	Điều 3: Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc và bà Trần Thị Thu Hà chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                  TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Nh­ ®iÒu 3	          CHỦ TỊCH
- L­u VPCT

                                                                                            Hoàng Lê Bách